
203020-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 203020-2023 - Kilpailu
Liettua-Vilna: Kudotut kankaat
OJ S 68/2023 05/04/2023
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 304740061
Postiosoite: Giedraičių g. 41-101
Postitoimipaikka: Vilnius
NUTS-koodi: LT Lietuva
Postinumero: 09303
Maa: Liettua
Yhteyshenkilö: Monika Survilienė
Sähköpostiosoite: monika.surviliene@kam.lt

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://gra.lrv.lt/
Hankkijaprofiilin osoite: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/66779

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=701694
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=701694&B=PPO
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Puolustus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Audinys lauko uniformos kostiumo

Pääasiallinen CPV-koodi
19210000 Kudotut kankaat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/203020-2023
mailto:monika.surviliene@kam.lt?subject=TED
http://gra.lrv.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/66779
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/66779
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=701694
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=701694&B=PPO


203020-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos planuoja įsigyti lauko uniformos 
kostiumo audinį.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
19210000 Kudotut kankaat

Suorituspaikka
NUTS-koodi: LT Lietuva

Kuvaus hankinnasta
Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos planuoja įsigyti lauko uniformos 
kostiumo audinį.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 36
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
kartu su pasiūlymu privaloma pateikti Europos bendrąjį viešųjų pirkimų dokumentą (EBVPD), 
pakeičiantį kompetentingų institucijų išduodamus dokumentus ir preliminariai patvirtinantį, kad 
nėra tiekėjo pašalinimo pagrindų.



203020-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Sutartis užtikrinama banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu. Garanto suma 7 
procentai nuo pradinės sutarties vertės be PVM ir galiojimo terminas ne trumpesnis kaip 38 
mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 05/05/2023 09:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Liettua

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 6 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 05/05/2023 09:45Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Vilniaus apygardos teismas
Postitoimipaikka: Vilnius
Maa: Liettua



203020-2023 Page 4/4

VI.5. Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
31/03/2023


